
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 17694

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
11

79
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

11799 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Cádiz. Objeto: Prórroga del contrato para el servicio de control, tareas
de apoyo (auxiliares de servicio) y conducción de vehículos de esta DP
TGSS Cádiz. Expediente: 2025/110134.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Cádiz.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1119002B.
1.3) Dirección: Amilcar Barca,5.
1.4) Localidad: Cádiz.
1.5) Provincia: Cádiz.
1.6) Código postal: 11008.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES612.
1.9) Teléfono: 956244409.
1.10) Fax: 956242848.
1.11) Correo electrónico: cadiz.serviciosgenerales.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PqBUfZ4dOoAQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 98341120 (Servicios de portería) y 79500000 (Servicios de ayuda
en las funciones de oficina).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES612.

6. Descripción de la licitación: Prórroga del contrato para el servicio de control,
tareas de apoyo (auxiliares de servicio) y conducción de vehículos de esta DP
TGSS Cádiz.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 18 de marzo de 2025.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: CECODISA, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B91764241.
12.3) Dirección: Salvador Noriega 7.
12.4) Localidad: Málaga.
12.6) Código postal: 29006.
12.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Lunes 31 de marzo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 17695

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
11

79
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 96.825,84 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.1.2) Dirección: Avda. General Perón 38.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.4) Provincia: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.
16.1.7) Teléfono: +034 913491446.
16.1.9) Correo electrónico: tribunal_recursos.contratos@minhap.es
16.1.10)  Dirección  de  internet:  https://www.hacienda.gob.es/es-ES/

A r e a s % 2 0 T e m a t i c a s / C o n t r a t a c i o n / T A C R C / P a g i n a s /
tribunal%20administrativo%20central%20de%20recursos%20contractuales
.asp

16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de
recurso:
16.4.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.4.2) Dirección: Avda. General Perón 38.
16.4.3) Localidad: Madrid.
16.4.5) Código postal: 28020.
16.4.6) País: España.
16.4.7) Teléfono: +034 913491446.
16.4.9) Correo electrónico: tribunal_recursos.contratos@minhap.es
16.4.10)  Dirección  de  internet:  https://www.hacienda.gob.es/es-ES/

A r e a s % 2 0 T e m a t i c a s / C o n t r a t a c i o n / T A C R C / P a g i n a s /
tribunal%20administrativo%20central%20de%20recursos%20contractuales
.asp

18. Fecha de envío del anuncio: 26 de marzo de 2025.

Cádiz, 26 de marzo de 2025.- Director Provincial, Miguel López Aranda.
ID: A250013736-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-03-28T17:24:27+0100




